

YES! Gdańsk 2019

W dniach 21-23 marca 2019 w Auditorium Novum na Politechnice Gdańskiej odbyła się trzecia edycja projektu YES! Gdańsk. Jest to jeden z najbardziej wyczekiwanych projektów Studenckiego Koła Stowarzyszenia Elektryków Polskich Politechniki Gdańskiej. Celem projektu było wyjście naprzeciw potrzebom studentów - stworzeniu dla nich okazji do zaczerpnięcia wiedzy od środowiska akademickiego z doświadczeniem w sektorze energetycznym.

PROGRAM WYDARZENIA
Audytorium Novum
22.03.2019

10:00 - Oficjalne rozpoczęcie konferencji

10:10 - Krótkie przemówienia zaproszonych gości

10:20 - Dr hab. inż. Andrzej Wilk
„Nowoczesne metody symulacji dynamicznej odbieraków prądu z wykorzystaniem programów CAD/CAE”

11:00 - Dr hab. inż. Dariusz Karkosiński
„Samochody Elektryczne w kontekście Polskiej Elektroenergetyki”

11:40 - Prof. dr hab. inż. Waldemar Kamrat
„Innowacyjne układy wytwarzania i przesyłania energii”

12:20 - Przerwa Kawowa

12:50 - Dr inż. Waldemar Targański
„Dwutlenek węgla jako czynnik chłodniczy”

13:30 - Rozpoczęcie konkursu

14:00 - Wyniki konkursu i mowy końcowe

14:15 - Zakończenie konferencji



W dniu poprzedzającym dzień główny wydarzenia odbyły się bezpłatne szkolenia techniczne dla studentów Politechniki Gdańskiej. Dotyczyły one pracy z programem EPLAN oraz AutoCAD. W szkoleniu z programu EPLAN wzięło udział 9 osób. W szkoleniu z programu AutoCAD wzięło udział 15 osób. YES! Gdańsk 2019 składało się z Konferencji poruszającej tematy szeroko pojętej energetyki. Tematem przewodnim było: „Wszystko, co chcielibyście wiedzieć o energetyce, ale baliście się zapytać”. Prelekcje wygłosili wykładowcy z Politechniki Gdańskiej. Konferencja została otwarta przemówieniami Dziekana Wydziału Elektrotechniki i Automatyki - prof. dr. hab. inż. Janusza Nieznańskiego, prof. zw. PG oraz prezesa SEP Oddział Gdańsk – dr. inż. Stanisława Wojtasa. W nawiązaniu do wykładu „Samochody elektryczne w kontekście polskiej

energoelektryki” został zaprezentowany samochód elektryczny będący częścią wyposażenia Laboratorium Linte², które znajduje się na Wydziale Elektrotechniki i Automatyki. Firma Fortum ufundowała nagrody dla zwycięzców konkursu, który odbył się na zakończenie. Dotyczył on omówionych zagadnień podczas Konferencji. Nagrodą główną był powerbank solarny. Oprócz studentów naszej uczelni, w YES! Gdańsk 2019 wzięło udział 25 przedstawicieli Kół SEP z całej Polski - studentów z:

- Politechniki Wrocławskiej,
- Politechniki Białostockiej,
- Politechniki Warszawskiej,
- Politechniki Szczecińskiej,
- Politechniki Poznańskiej,
- Uniwersytetu Technologiczno - Przyrodniczego w Bydgoszczy,
- Akademii Górniczo - Hutniczej w Krakowie,
- Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu

W Konferencji wzięło udział około 150 osób: studenci, członkowie Studenckiego Koła Stowarzyszenia Elektryków Polskich Politechniki Gdańskiej, przedstawiciele władz Uczelni, nauczyciele akademicy oraz zaproszeni goście.

Kolejny dzień poświęcony był spotkaniu Studenckiej Rady Koordynacyjnej. Polegało ono na podsumowaniu bieżących projektów Studenckich Kół SEP z całej Polski oraz omówieniu istniejących problemów takich jak dyskusja nt. zachęcania przyłączenia się do koła nowych członków oraz zaangażowania ich do organizowania projektów Kół. Następnie został rozstrzygnięty konkurs – „Rywalizacja Oddziałów”. W tym roku zwyciężył zespół z Oddziału Poznańskiego. Po spotkaniu odbyło się szkolenie z umiejętności miękkich. Tematem przewodnim była „Efektywna organizacja pracy zespołu”. Szkolenia zostały poprowadzone przez Agnieszkę Kaczmarek-Kacprzak oraz Katarzynę Scheafer. Po szkoleniu wszyscy udali się na obiad. Następnie, po wspólnym posiłku uczestnicy YES! Gdańsk wybrali się na stare miasto, gdzie wzięli udział w Grze Miejskiej. Delegaci wraz z organizatorami zostali podzieleni na 5 grup po 6 osób. Uczestnicy zwiedzając Stare Miasto, musieli znaleźć kilkanaście miejsc i wykonać przydzielone zadania. Wydarzenie zostało objęte Patronatem Honorowym Rektora Politechniki Gdańskiej, Dziekana Wydziału Elektrotechniki i Automatyki, Fundacji im. Lesława A. Pagi, Prezesa Stowarzyszenia Elektryków Polskich, Prezesa Stowarzyszenia Elektryków Polskich Oddział Gdańsk, Prezydenta Miasta Gdańsk. Patronatem medialnym wydarzenie objęli: Gazeta Bałtycka, Radio Gdańsk, WysokieNapiecie.pl oraz Elektro.info.pl. Wydarzenie było sponsorowane przez Samorząd Studentów Politechniki Gdańskiej, Wydział Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej oraz Stowarzyszenie Elektryków Polskich Oddział Gdańsk.

Patroni



Stowarzyszenie
Elektryków Polskich
Oddział Gdańsk



POLITECHNIKA
GDAŃSKA
WYDZIAŁ ELEKTROTECHNIKI
I AUTOMATYKI



Fundacja
im. Lesława A. Pagi



Patronat Honorowy
Prezydent
Miasta Gdańska



POLITECHNIKA
GDAŃSKA

Patroni medialni



wysokieNapiecie.pl

Gazeta Bałtycka
Polski serwis informacyjny

Radio Gdańsk

elektro.info.pl

Organizatorzy Projektu YES! Gdańsk 2019:

Julia Solecka - opiekun projektu

Damian Zych - koordynator główny

Dorota Ostrowska - koordynator ds. mediów i promocji

Mateusz Breza - koordynator ds. kontaktu z firmami

Kamil Solecki - koordynator ds. szkoleń i spotkania delegatów

Kacper Lewandowski - koordynator ds. konferencji

Krystian Gehrke - grafik















